中共洛阳理工学院委员会文件
党发〔2011〕1号

━━━━━━━★━━━━━━━━
关于调整关心下一代工作委员会

成员的通知

各党总支、机关党委、院办工厂党委：

根据工作需要，经研究，决定调整我院关心下一代工作委员会成员，调整后的具体组成人员如下：

主      任：袁静波

常务副主任：郭连治

副  主  任：陆剑炎  谭大柱

委      员：梁书国  张炳林  乔润同  谢建新

 宋建新  王大力  张宽亮  曹学民

李建峰  徐  伟  郭  强  贺  艺

雷海栋  吴武伟  刘建寿  王建平

卢秉娟  邱江星  路利红  张少文

胡留现  程  杰  朱鸿霆  郭克道

李绍辉  苑成存  郑建军  孟庆湖

徐江平

关工委设立秘书处，李建峰兼任秘书长，贺艺、雷海栋兼任副秘书长。
中共洛阳理工学院委员会
          2011年1月10日

主题词：关工委△  机构  通知
	  中共洛阳理工学院委员会办公室     2011年1月10日印

                                  （共印：5份）
PAGE
2